11-02-2024 11:38:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na rua existe um grande fluxo de veículos e por muitas vezes os condutores andam acima da velocidade da
via, tornando assim um local que pode provocar muitos acidentes, a instalação de um quebra-molas proverá mais
segurança aos pedestres e diminuirá os riscos de acidentes.

Moradores solicitam a criação de um redutor de velocidade no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-05-2021

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, CRUZAMENTO COM RUA NÁPOLES, JARDIM EUROPA,
38.414-540, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 14031/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 34, SANTA MARIA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DANDARA

Sala das Sessões, 7 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

DANDARA

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

DANDARA 1

1Total